
「ブライダルサロン」営業時間変更のお知らせ 

 

いつもKKRホテル熊本をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

この度、平成 29年 4月 1日より、「ブライダルサロン」営業時間を下記のとおり変更させて

いただくこととなりました。 

 

 

【新営業時間】（平成 29年 4月 1日以降） 

・平日：午前 10時～午後 7時 

 

【旧営業時間】（平成 29年 3月 31日まで） 

・平日：午前 9時～午後 8時 

 

※土日祝日につきまして、これまでどおり 午前 9 時～午後 8 時までの営業時間となります。 

 

 

営業時間変更に伴いご不便をおかけすることになりますが、何卒ご理解ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

今後ともより一層のサービス向上に努力して参りますので、引き続きご支援賜りますようお

願い申し上げます。 


